別記様式第1号（第3条関係）
近江八幡市下水道排水設備指定工事店申請書

年　　月　　日

近江八幡市長　　　宛
申請者

	所在地
	〒

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),名称)
	印

	代表者氏名

	ＴＥＬ
	市外局番

	ＦＡＸ
	市外局番

	緊急時
	（ 携帯等 ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　）

	指定番号
	※

　近江八幡市下水道排水設備指定工事店の指定を受けたいので、近江八幡市下水道排水設備指定工事店規程第３条の規定により関係書類を添えて申請します。
添付書類

· （１）　履歴書（代表者および責任技術者のもの）

· （２）　工事経歴書

· （３）　所有する工事用機材器具一覧表

· （４）　店舗所在地の見取図及び平面図

· （５）　従業員名簿

· （６）　近江八幡市指定給水装置工事事業者証の写し

· （７）　専属する責任技術者の下水道排水設備責任技術者証の写し

· （８）　定款の写し及び登記事項証明書（個人にあっては住民票抄本）

· （９）　完納であることを証明する市町村税納税証明書

· （10）　その他管理者が必要と認める書類

代表者履歴書
	ふりがな
氏名

	現住所
	〒

	生年月日

	電話番号

	学歴
	最終学校名
	学科

	免許資格等
	名称
	取得年月日
	登録番号

	勤務先
	会社名
	所在地
	電話番号

	実務経験歴
	勤務先名
	勤務内容
	在職期間

責任技術者履歴書
	ふりがな
氏名

	現住所
	〒

	生年月日

	電話番号

	学歴
	最終学校名
	学科

	免許資格等
	名称
	取得年月日
	登録番号

	勤務先
	会社名
	所在地
	電話番号

	実務経験歴
	勤務先名
	勤務内容
	在職期間

工事経歴書
	発注者
	工事名
	工事施行場所
	着工年月～
完成年月

作成年月日　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

作成者
	種別
	機材器具名
	形式
	個数
	備考

所有機材調書
作成年月日　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

作成者
付近見取図

	(注)　住宅地図を添付してください。

市外事業所の場合は、主な目標物の入った幹線地図も添付のこと。

従業員名簿
	氏名
	氏　　　　　　名

 (工事店名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

作成年月日　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

作成者
近江八幡市下水道排水設備指定工事店申請書　記入要綱
申請の用紙はＡ４に統一してください。

(1) 　履歴書

代表者および下水道排水設備責任技術者資格を有する全ての職員分を添付下さい。

免許資格欄には、排水設備工事に関係のある資格を記入ください。

(2) 　工事経歴書

排水設備工事の経歴を直近１０件分記入下さい。

新規店舗で、工事の経歴がない場合は責任技術者資格所有者の工事経歴を記入ください。

（３）　所有する工事用器材機具の一覧表

排水設備工事に使用する工事用器材機具を記入ください。

（４）　店舗所在地の見取り図及び平面図

店舗の平面図
：
平面図は間口および奥行の寸法、机の配置状況等を記入してください。

付近見取図
：
住宅地図を添付してください。

市外事業所の場合は、主な目標物の入った幹線地図も添付のこと。

（５）　従業員名簿

代表者を含めた従業員全員分を明記してください。

（６）　近江八幡市指定給水装置工事事業者証の写し

近江八幡市指定給水装置工事事業者証の賞状を、Ａ４サイズに縮小コピーして添付してください。

（７）　第１０条に規定する下水道排水設備責任技術者証の写し

下水道排水設備責任技術者証の写しを、資格を有する者全員分コピーして添付してください。

（８）　定款および法人登記簿謄本（個人にあっては、住民票抄本）

個人の場合は住民票抄本、法人の場合は定款および法人登記簿謄本を添付してください。

コピーは不可です。

（９）　前年度の市町村税完納証明書（納税証明書）
申請日より３ヶ月以内に発行されたものを添付してください。コピーは不可です。
（納税証明書の場合、個人は住民票記載地の住民税と固定資産税、法人は法人市民税と固定資産税の記載があるもの。）
（１０）その他市長が必要と認める書類

事務所内の机の配置のわかる写真を添付してください。